泉州师范学院科研处

泉师院科研[2015] 4号

关于公布泉州师范学院2015年度大学生科研
基金项目的通知
各二级学院、项目负责人：
根据《泉州师范学院大学生科研基金项目分配办法（试行）》（泉师院科研[2011]4号）的精神，经专家评审，现将“酸铝胁迫对铁观音茶树生长状况的影响”等45个项目列入2015年度大学生科研基金项目，现予以公布，请各项目负责人按照《泉州师范学院大学生科研基金项目管理办法（2009年修订）》（泉师院科[2010]3号）的要求和项目申请书内容，认真组织实施，确保项目如期完成。

附件：泉州师范学院2015年度大学生科研基金项目立项表

                     泉州师范学院科研处
                            2015年7月2日
	抄送：校领导

	泉州师范学院科研处              2015年7月2日印发

PAGE
2